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Novosadski Oktoberfest

Naslov: "Novosadski Oktoberfest" svojim vernim fanovima poklanja 12-pack piva, 2 majice i 2
krigle!
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WhatsApp
Tradicionalni "Oktoberfest" u Minhenu je ove godine prvi put od Drugog svetskog rata otkazan zbog
situacije sa pandemijom virusa korona, ali su stanovnici glavnog grada Bavarske proslavljali svoj omiljeni
praznik u skladu sa okolnostima - u gradskim pivnicama i baštama restorana. Isto tako se i "Novosadski
Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine održava u
skladu sa prilikama.
Na platou ispred SPENS-a ljubitelji piva, pereca, kobasica i bavarske muzike će od 18. do 24. oktobra
imati prilike da uživaju u svojim omiljenim specijalitetima dok će u petak i subotu 23. i 24. oktobra - svi
verni fanovi "Novosadskog Oktoberfesta" koji na Youtube kanalu Color Media Communications budu
pratili live-stream program od 19.00 do 00.00 - biće u prilici da čuju pozdravne govore Miloša Vučevića,
gradonačelnika Novog Sada, ambasadora Nemačke u Srbiji Tomasa Šiba, predstavnika Grada Minhena,
predsednika Nemačko-srpske privredne komore (AHK), Petera Mrakovića direktora Muzeja Podunavskih
Nemaca u Somboru, Rudolfa Vajsa, predsednika Nemačkog narodnog saveza, članove benda "Orthodox
Celts" koji je jedini nastupao sve četiri godine na ovom festivalu, kao i predstavnika četiri pivare koje su
pokrovitelj ovogodišnjeg događaja (Apatinska pivara, Heineken, Carlsberg i Premier Bier).
Nakon pozdravnih govora gledaoci će biti u prilici da uživaju u najboljim koncertima sa "Novosadskog
Oktoberfesta" predhodne četiri godine kao i da dobiju vredne poklone. Naime, prvih 100 fanova koji nam
u petak ili subotu pošalju svoj broj telefona, mail-adresu i fotografiju sa omiljenim pivom (mora da bude
jedan od brendova pokrovitelja festivala a to su "Apatinska pivara", "Heineken", "Carlsberg" i "Premijer
Beer") -  dobijaju na poklon - 12-pack piva (pakovanje od 12 limenki),  2 "Oktoberfest" majice i  2
"Oktoberfest" krigle.
Svoje fotografije i podatke treba da nam pošaljete na jednu od društvenih mreža na kojima "Novosadski
Oktoberfest" ima svoje profile:
- LinkedIn - https://www.linkedin.com/in/novosadski-oktoberfest-32a5081b9/
Takođe, potrebno je i da na jednoj od ovih mreža (možete i na više njih ako imate profile) postavite istu
tu fotografiju uz #NovosadskiOktoberfest i # sa imenom piva koje želite da vam poklonimo (#Jelen #Lav
ili #Zaječarsko)
Pažljivo pratite live-stream od 19.00 do 00.00 jer će se u toku svakog od koncerata pojaviti po jedna reč
i  vaš  je  zadatak da nam zajedno sa podacima (mobilni  telefon i  e-mail  adresa)  i  fotografijom sa
omiljenom pivom - pošaljete i te četiri reči. Ukoliko budete među 100 najbržih te večeri u toku sutrašnjeg
dana do 10.00 h dobićete informacije o terminu kada možete da dođete da podignete svoje poklone.
KLJUČNE REČI
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Naslov: "Novosadski Oktoberfest" svojim vernim fanovima poklanja 12-pack piva, 2 majice i 2
krigle!
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Tradicionalni "Oktoberfest" u Minhenu je ove godine prvi put od Drugog svetskog rata otkazan zbog
situacije sa pandemijom virusa korona, ali su stanovnici glavnog grada Bavarske proslavljali svoj omiljeni
praznik u skladu sa okolnostima - u gradskim pivnicama i baštama restorana. Isto tako se i "Novosadski
Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine održava u
skladu sa prilikama.

Na platou ispred SPENS-a ljubitelji piva, pereca, kobasica i bavarske muzike će od 18. do 24. oktobra
imati prilike da uživaju u svojim omiljenim specijalitetima dok će u petak i subotu 23. i 24. oktobra - svi
verni fanovi "Novosadskog Oktoberfesta" koji na Youtube kanalu Color Media Communications budu
pratili live-stream program od 19.00 do 00.00 - biće u prilici da čuju pozdravne govore Miloša Vučevića,
gradonačelnika Novog Sada, ambasadora Nemačke u Srbiji Tomasa Šiba, predstavnika Grada Minhena,
predsednika Nemačko-srpske privredne komore (AHK), Petera Mrakovića direktora Muzeja Podunavskih
Nemaca u Somboru, Rudolfa Vajsa, predsednika Nemačkog narodnog saveza, članove benda "Orthodox
Celts" koji je jedini nastupao sve četiri godine na ovom festivalu, kao i predstavnika četiri pivare koje su
pokrovitelj ovogodišnjeg događaja (Apatinska pivara, Heineken, Carlsberg i Premier Bier).

Nakon pozdravnih govora gledaoci će biti u prilici da uživaju u najboljim koncertima sa "Novosadskog
Oktoberfesta" predhodne četiri godine kao i da dobiju vredne poklone. Naime, prvih 100 fanova koji nam
u petak ili subotu pošalju svoj broj telefona, mail-adresu i fotografiju sa omiljenim pivom (mora da bude
jedan od brendova pokrovitelja festivala a to su "Apatinska pivara", "Heineken", "Carlsberg" i "Premijer
Beer") -  dobijaju na poklon - 12-pack piva (pakovanje od 12 limenki),  2 "Oktoberfest" majice i  2
"Oktoberfest" krigle.Svoje fotografije i podatke treba da nam pošaljete na jednu od društvenih mreža na
kojima "Novosadski Oktoberfest" ima svoje profile:
- Facebook - https://www.facebook.com/ns.oktoberfest
- Instagram - https://www.instagram.com/novosadski_oktoberfest/
- Twitter - https://twitter.com/ns_oktoberfest
- LinkedIn - https://www.linkedin.com/in/novosadski-oktoberfest-32a5081b9/

Takođe, potrebno je i da na jednoj od ovih mreža (možete i na više njih ako imate profile) postavite istu
tu fotografiju uz #NovosadskiOktoberfest i # sa imenom piva koje želite da vam poklonimo (#Jelen #Lav
ili #Zaječarsko)

Pažljivo pratite live-stream od 19.00 do 00.00 jer će se u toku svakog od koncerata pojaviti po jedna reč
i  vaš  je  zadatak da nam zajedno sa podacima (mobilni  telefon i  e-mail  adresa)  i  fotografijom sa
omiljenom pivom - pošaljete i te četiri reči. Ukoliko budete među 100 najbržih te večeri u toku sutrašnjeg
dana do 10.00 h dobićete informacije o terminu kada možete da dođete da podignete svoje poklone.
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Redakcija
Novosadski Oktoberfest

Naslov: Turizam u Novom Sadu

338

Pričali  smo o tome kako su posledice pandemije najviše osetili  turizam i  još  mnoge druge grane,
međutima kakva je situacija trenutno u Novom Sadu, kako je proteklo leto, koliko turista je bilo kao i još
mnogo toga govori  Tihana Putin iz turističke orgnizacije Novog Sada. Gost najavljuje Food Planet,
Oktoberfest na platou ispred SPENS-a.
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N. X.
Novosadski Oktoberfest; Color media communications

Naslov: „Novosadski Oktoberfest” ispred Spensa i onlajn
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Redakcija
Color media communications; Novosadski Oktoberfest

Naslov: "Novosadski Oktoberfest" ove godine u izmenjenom izdanju

1703

Tradicionalni "Oktoberfest" u Minhenu je ove godine prvi put od Drugog svetskog rata otkazan zbog
situacije sa pandemijom virusa korona, ali su stanovnici glavnog grada Bavarske proslavljali svoj omiljeni
praznik u sklad
Tvitni na twitteru
Tradicionalni "Oktoberfest" u Minhenu je ove godine prvi put od Drugog svetskog rata otkazan zbog
situacije sa pandemijom virusa korona, ali su stanovnici glavnog grada Bavarske proslavljali svoj omiljeni
praznik u skladu sa okolnostima - u gradskim pivnicama i baštama restorana. Isto tako se i "Novosadski
Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine održava u
skladu sa prilikama.
Na platou ispred SPENS-a ljubitelji piva, pereca, kobasica i bavarske muzike će od 18. do 24. oktobra
imati prilike da uživaju u svojim omiljenim specijalitetima dok će u petak i subotu, 23. i 24. oktobra - svi
verni  fanovi  "Novosadskog  Oktoberfesta"  koji  na  Jutjub  kanaluColor  Media  Communicationsbudu
pratililive-streamprogram od 19 do 00.00 časova -  biti  u  prilici  da  čuju  pozdravne govore Miloša
Vučevića, gradonačelnika Novog Sada, ambasadora Nemačke u Srbiji Tomasa Šiba, predstavnika Grada
Minhena, predsednika Nemačko-srpske privredne komore (AHK), Petera Mrakovića direktora Muzeja
Podunavskih Nemaca u Somboru, Rudolfa Vajsa, predsednika Nemačkog narodnog saveza, članove
benda "Orthodox Celts" koji je jedini nastupao sve četiri godine na ovom festivalu, kao i predstavnika
četiri pivare koje su pokrovitelj ovogodišnjeg događaja (Apatinska pivara, Heineken i Carlsberg).
Nakon pozdravnih govora gledaoci će biti u prilici da uživaju u najboljim koncertima sa "Novosadskog
Oktoberfesta"
Izvor: Color Media Communications
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@nshronikars
Novosadski Oktoberfest

Naslov: "Novosadski Oktoberfest" poklanja vam pivo, krigle i majice!
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"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama. Na platou ispred SPENS-a ljubitelji  piva, pereca,
kobasica i bavarske m
WhatsApp
"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama.
Na platou ispred SPENS-a ljubitelji piva, pereca, kobasica i bavarske muzike će od 18. do 24. oktobra
imati prilike da uživaju u svojim omiljenim specijalitetima dok će u petak i subotu 23. i 24. oktobra - svi
verni fanovi "Novosadskog Oktoberfesta" koji na Youtube kanalu Color Media Communications budu
pratili  live-stream  program  od  19.00  do  00.00  -  biti  u  prilici  da  čuju  pozdravne  govoreMiloša
Vučevića,gradonačelnika Novog Sada, ambasadora Nemačke u SrbijiTomasa Šiba,predstavnika Grada
Minhena, predsednika Nemačko-srpske privredne komore (AHK),Petera Mrakovićadirektora Muzeja
Podunavskih Nemaca u Somboru,Rudolfa Vajsa,predsednika Nemačkog narodnog saveza, članove benda
"Orthodox Celts" koji je jedini nastupao sve četiri godine na ovom festivalu, kao i predstavnika tri pivare
koje su pokrovitelji ovogodišnjeg događaja (Apatinska pivara, Heineken SrbijaiCarlsberg Srbija).
Nakon pozdravnih govora gledaoci će biti u prilici da uživaju u najboljim koncertima sa "Novosadskog
Oktoberfesta" predhodne četiri godine kao i da dobiju vredne poklone.
Naime, prvih 100 fanova koji nam u petak ili subotu pošalju svoj broj telefona, mail-adresu i fotografiju
sa omiljenim pivom (mora da bude jedan od brendova pokrovitelja festivala a to su"Apatinska pivara",
"Heineken Srbija"i"Carlsberg Srbija") - dobijaju na poklon - 12-pack piva (pakovanje od 12 limenki), 2
"Oktoberfest" majice i 2 "Oktoberfest" krigle.
Takođe, potrebno je i da na jednoj od ovih mreža (možete i na više njih ako imate profile) postavite istu
tu fotografiju uz#NovosadskiOktoberfesti#
sa imenom piva koje želite da vam poklonimo (#Jelenpivo #Erdingerili#Zaječarsko)
Pažljivo pratite live-stream 23. i 24. oktobra, od 19.00 do 00.00, jer će se u toku prenosa pojaviti jedna
reč vezana za "Oktoberfest" i vaš je zadatak da nam zajedno sa podacima (mobilni telefon i e-mail
adresa) i fotografijom sa omiljenom pivom - pošaljete i tajanstvenu reč. Ukoliko budete među 100
najbržih te večeri u toku sutrašnjeg dana do 10.00 h dobićete informacije o terminu kada možete da
dođete da podignete svoje poklone.
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Naslov: Party Time Archives - Page 65 of 65 - Novosadska
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65
"Novosadski Oktoberfest" poklanja vam pivo, krigle i majice!
Oct 20, 2020
"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama. Na platou ispred SPENS-a...
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Redakcija
Novosadski Oktoberfest

Naslov: ns Archives - Page 1447 of 1447 - Novosadska
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1,447
"Novosadski Oktoberfest" poklanja vam pivo, krigle i majice!
Oct 20, 2020
"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama. Na platou ispred SPENS-a...
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Redakcija
Color media communications; Novosadski Oktoberfest

Naslov: Novosadski Oktoberfest 2020 od 18. do 24. oktobra

1987

Brus ONLINE, vesti, društvo, sport, kultura, politika, opština, najnovije vesti, Brus

Kategorija: Društvo
Objavljeno 20 oktobar 2020
Tradicionalni "Oktoberfest" u Minhenu je ove godine prvi put od Drugog svetskog rata otkazan zbog
situacije sa pandemijom virusa korona, ali su stanovnici glavnog grada Bavarske proslavljali svoj omiljeni
praznik u skladu sa okolnostima - u gradskim pivnicama i baštama restorana. Isto tako se i "Novosadski
Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine održava u
skladu sa prilikama.
Na platou ispred SPENS-a ljubitelji piva, pereca, kobasica i bavarske muzike će od 18. do 24. oktobra
imati prilike da uživaju u svojim omiljenim specijalitetima dok će u petak i subotu 23. i 24. oktobra - svi
verni fanovi "Novosadskog Oktoberfesta" koji na Youtube kanalu Color Media Communications budu
pratili live-stream program od 19.00 do 00.00 - biti u prilici da čuju pozdravne govore Miloša Vučevića,
gradonačelnika Novog Sada, ambasadora Nemačke u Srbiji Tomasa Šiba, predstavnika Grada Minhena,
predsednika Nemačko-srpske privredne komore (AHK), Petera Mrakovića direktora Muzeja Podunavskih
Nemaca u Somboru, Rudolfa Vajsa, predsednika Nemačkog narodnog saveza, članove benda "Orthodox
Celts" koji je jedini nastupao sve četiri godine na ovom festivalu, kao i predstavnika tri pivare koje su
pokrovitelji ovogodišnjeg događaja (Apatinska pivara, Heineken Srbija i Carlsberg Srbija).
Nakon pozdravnih govora gledaoci će biti u prilici da uživaju u najboljim koncertima sa "Novosadskog
Oktoberfesta" predhodne četiri godine kao i da dobiju vredne poklone. Naime, prvih 100 fanova koji nam
u petak ili subotu pošalju svoj broj telefona, mail-adresu i fotografiju sa omiljenim pivom (mora da bude
jedan od brendova pokrovitelja festivala a to su "Apatinska pivara", "Heineken Srbija" i "Carlsberg
Srbija") - dobijaju na poklon - 12-pack piva (pakovanje od 12 limenki), 2 "Oktoberfest" majice i 2
"Oktoberfest" krigle.
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Redakcija
Novosadski Oktoberfest

Naslov: Danas u našem gradu (23. oktobar)
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Naslovna Kultura Danas u našem gradu

23/10/2020

Foto: Dušan Mladenović
Novi Sad je jedan od retkih gradova koji pruža dovoljno za svakoga i za svačiji ukus, izdvojili  smo
ponudu za danas, 23. oktobar.
Od 8.30 do 19 časova- Novosadska cvetna pijaca
Od 19 do 00 h - Novosadski Oktoberfest
U  19  časova  -Projekcija  filma  "Motherload",  a  nakon  filma  i  razgovor  sa  ljudima  iz  Novosadske
biciklističke inicijative i publike o temama iz filma.
Izložba "Saša Filipović - omaž umetniku"
"Lesi se vraća kući" - sinhronizovano
"A.S. (25)"
"Lesi se vraća kući" - sinhronizovano
"Antebellum"
"Snežana i 7 patuljaka" - sinhronizovano
"Rat s dekom"
Lesi se vraća kući" - sinhronizovano
"Mulan"
"Mulan"
Vremeplov:
Na današnji dan, 23. okotobra 1961. godine na Dan oslobođenja Novog Sada od fašističke okupacije,
tačno četiri godine od početka gradnje, svečano je pušten u rad novi drumsko-železnički most preko
Dunava. Prisutno je oko 50.000 Novosađana. Most od armiranog i prednapregrutog betona, projektovao
je inž. Branko Žeželj.
Autor: nsuzivo.rs/Vladimir Vrgović (Novi Sad 1944-1969)
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Novosadski Oktoberfest

Naslov: "Novosadski Oktoberfest" - Pratite Live Stream danas i sutra i osvojite pivo, krigle i
majice!
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"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama. Na platou ispred SPENS-a ljubitelji  piva, pereca,
kobasica i bavarske m
WhatsApp
"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama.
Na platou ispred SPENS-a ljubitelji piva, pereca, kobasica i bavarske muzike će od 18. do 24. oktobra
imati prilike da uživaju u svojim omiljenim specijalitetima dok će u petak i subotu 23. i 24. oktobra - svi
verni fanovi "Novosadskog Oktoberfesta" koji na Youtube kanalu Color Media Communications budu
pratili  live-stream  program  od  19.00  do  00.00  -  biti  u  prilici  da  čuju  pozdravne  govoreMiloša
Vučevića,gradonačelnika Novog Sada,Tomasa Šiba,ambasadora Nemačke u Srbiji,predstavnika Grada
Minhena, predsednika Nemačko-srpske privredne komore (AHK)Udoa Ajhlingera(Siemens Serbia),Petera
Mrakovićadirektora Muzeja Podunavskih Nemaca u Somboru,Rudolfa Vajsa, predsednika Nemačkog
narodnog saveza,Slobodana Cvetkovića,generalnog direktora Novosadskog sajma i  članove benda
"Orthodox Celts" koji je jedini nastupao sve četiri godine na ovom festivalu, kao i predstavnika tri pivare
koje su pokrovitelji ovogodišnjeg događaja (Apatinska pivara, Heineken SrbijaiCarlsberg Srbija).
Nakon pozdravnih govora gledaoci će biti u prilici da uživaju u najboljim koncertima sa "Novosadskog
Oktoberfesta" predhodne četiri godine kao i da dobiju vredne poklone.
Ostalo je jos malo vremena do početka strima. Večeras od 19 h pažljivo pratite strim najboljih koncerata
prethodnih godina na sledećem LINKU OVDE.
U jednom trenutku tokom prenosa pojaviće se zagonetna reč. Prvih 100 pratilaca koji na zvaničnoj
Facebook stranici  " Novosadski Oktoberfest " i  Instagram nalogu novosadski_oktoberfest u INBOX
pošalju U JEDNOJ PORUCI sledeće:
tajanstvenu reč
kontakt telefon
mail adresu
fotografiju  sa  omiljenim  pivom (mora  da  bude  jedan  od  brendova  pokrovitelja  festivala  a  to  su
"Apatinska pivara", "Heineken Srbija" i "Carlsberg Srbija") -
i informaciju gde su postavili sliku sa pivom i tagovima #NovosadskiOktoberfesti#
sa imenom piva koje želite da vam poklonimo (#Jelenpivo #Erdingerili#Zaječarsko)
dobijaju na poklon - 12-pack piva (pakovanje od 12 limenki), 2 "Oktoberfest" majice i 2 "Oktoberfest"
krigle.
Do 11h sledećeg dana dobiće obaveštenje u kom će terminu tog dana na platou SPENS-a moći da
preuzmu ovogodišnje nagrade.
Strim možete pratiti i u subotu uveče, kada važe istra pravila nagradne igre na LINKU OVDE.
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"Novosadski Oktoberfest" - Pratite Live Stream danas i sutra i osvojite...
Oct 23, 2020
"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama. Na platou ispred SPENS-a...
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"Novosadski Oktoberfest" - Pratite Live Stream danas i sutra i osvojite...
Oct 23, 2020
"Novosadski Oktoberfest", nakon četiri uspešna izdanja u Master hali Novosadskog sajma - ove godine
održava se u skladu sa epidemiološkim prilikama. Na platou ispred SPENS-a...
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